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Eckenpressen fur
Aluminiumfenster und -
tlren

Pneumatische Eckenpresse zur Verbindung aller Arten von Gehrungen von Aluminiumprofilen. Einfache Einstellung dank
der Verschiebemoglichkeit der Stanzeinheiten. Messerblécke mit Schnellkupplung und Magneten zur Vermeidung des

Herabfallens. Einfach in der Verwendung und vielseitig einsetzbar.
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TECHNISCHE DATEN

Nominaler Druck (bar)
Max. Druck (bar)

Max. Stanzenkraft (kgp)
Stanzenhub (mm)
Widerlagerhub (mm)
Max. Stanzenhéhe (mm)

Seiteneinstellfeld (mm)

ABMESSUNGEN UND GEWICHT

10
3.500
12
120
120

Aussenmald BXxHXT (mm)
Verpackungsmall BXxHXT (mm)

Gewicht (kg)

ZUBEHOR (ohne Stanzmesser)

1.150 x 880 x 750

1.100 x 1.300 x 1.400

480

Aluminiumwiderlager 30 mm
Auflagegestelle

Standard Stanzmesser 3 mm
Standard Stanzmesser 5 mm
Standard Stanzmesser 7 mm
Standard Widerlager 20 mm
Standard Widerlager 30 mm
Stanzmessersatz

Spezielle Stanzmesser
Spezielle Widerlager

Auflagetische

Enthalten @ Verfugbar o
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