

ITACA

Eckenpressen für
Aluminiumfenster und -
türen



Pneumatische Eckenpresse zur Verbindung aller Arten von Gehrungen von Aluminiumprofilen. Einfache Einstellung dank der Verschiebemöglichkeit der Stanzeinheiten. Messerblöcke mit Schnellkupplung und Magneten zur Vermeidung des Herabfallens. Einfach in der Verwendung und vielseitig einsetzbar.

Emmegi S.p.A.
Via Archimede, 10
41019 - Limidi di Soliera (MO)
ITALY

Tel +39 059 895411
Fax +39 059 566286
P.Iva/C.Fisc 01978870366
info@emmegi.com
www.emmegini.com

The right to make technical alterations is reserved.

ITACA / ECKENPRESSEN FÜR ALUMINIUMFENSTER UND -TÜREN

TECHNISCHE DATEN

Nominaler Druck (bar)	7
Max. Druck (bar)	10
Max. Stanzenkraft (kgp)	3.500
Stanzenhub (mm)	12
Widerlagerhub (mm)	120
Max. Stanzenhöhe (mm)	120
Seiteneinstellfeld (mm)	40

ABMESSUNGEN UND GEWICHT

Aussenmaß BxHxT (mm)	1.150 x 880 x 750
Verpackungsmaß BxHxT (mm)	1.100 x 1.300 x 1.400
Gewicht (kg)	480

ZUBEHÖR (ohne Stanzmesser)

Aluminiumwiderlager 30 mm	1
Auflagegestelle	2
Standard Stanzmesser 3 mm	○
Standard Stanzmesser 5 mm	○
Standard Stanzmesser 7 mm	○
Standard Widerlager 20 mm	○
Standard Widerlager 30 mm	○
Stanzmessersatz	○
Spezielle Stanzmesser	○
Spezielle Widerlager	○
Auflagetische	○

Enthalten ● Verfügbar ○